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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 54  

1Zona Económica:  22  

Director General
Gerente
Titular del Órgano Interno de Control
Subgerente
Subgerente
Jefe de Departamento

L11
N31
N31
N22
N11
O23

 1
 3
 1
 4
 3

 10

 
 
 
 
 
 

 1,452,087
 751,060
 741,811
 637,395
 542,366
 430,535

 1,073,036
 502,743
 502,743
 427,285
 361,655
 285,148

 379,051
 248,317
 239,068
 210,110
 180,711
 145,387

 141,906
 122,996
 122,996
 105,378
 90,056
 72,194

 49,528
 32,384
 32,384
 28,546
 27,634
 21,028

 47,510
 31,061
 21,812
 24,620
 22,849
 19,730

 13,777
 11,865
 11,865
 10,084

 8,535
 6,730

 126,330
 50,011
 50,011
 41,482
 31,637
 25,705

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  32  

Coordinador de Mantenimiento
Auditor
Cajero
Coordinador de Adquisiciones
Coordinador de Informática
Coordinador de Operaciones
Auxiliar Administrativo
Supervisor de Maniobras y Servicios
Supervisor de Obra y Mantenimiento
Auxiliar de Control y Almacenaje
Auxiliar de Contabilidad
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Auxiliar Mensajero
Auxiliar de Mantenimiento de Equipo de Maniobras
Supervisor de Operación
Supervisor Portuario
Guardafaro
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Gerente
Secretaria Ejecutiva de Gerente
Auxiliar Mecánico Electrónico

10
10
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
6
6
6
6
6
6
5
4

 2
 1
 1
 1
 1
 1
 3
 3
 4
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 3
 1
 2
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 296,084
 295,263
 295,263
 295,263
 295,263
 295,263
 193,777
 193,777
 193,672
 193,568
 193,254
 193,254
 169,045
 168,955
 168,955
 168,955
 168,686
 168,507
 147,022
 145,762

 193,817
 193,817
 193,817
 193,817
 193,817
 193,817
 123,120
 123,120
 123,120
 123,120
 123,120
 123,120
 105,841
 105,841
 105,841
 105,841
 105,841
 105,841
 90,840
 89,854

 102,267
 101,446
 101,446
 101,446
 101,446
 101,446
 70,657
 70,657
 70,552
 70,448
 70,134
 70,134
 63,204
 63,114
 63,114
 63,114
 62,845
 62,666
 56,182
 55,908

 50,967
 50,832
 50,832
 50,832
 50,832
 50,832
 34,347
 34,347
 34,330
 34,312
 34,261
 34,261
 30,330
 30,315
 30,315
 30,315
 30,271
 30,242
 26,752
 26,547

 43,548
 42,876
 42,876
 42,876
 42,876
 42,876
 31,393
 31,393
 31,307
 31,222
 30,965
 30,965
 28,646
 28,573
 28,573
 28,573
 28,352
 28,205
 25,809
 25,776

 3,168
 3,168
 3,168
 3,168
 3,168
 3,168
 2,013
 2,013
 2,013
 2,013
 2,013
 2,013
 1,730
 1,730
 1,730
 1,730
 1,730
 1,730
 1,485
 1,469

 4,584
 4,570
 4,570
 4,570
 4,570
 4,570
 2,904
 2,904
 2,902
 2,901
 2,895
 2,895
 2,498
 2,496
 2,496
 2,496
 2,492
 2,489
 2,136
 2,116

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


